UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Poliza: DO0033 Del 30/05/2025

Concepto: GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25, Folio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40

. PO». TECHCA €

&

ANA ROSA

Modificé: aespinoza

Usr: aespinoza Fechay| 03/un./2025
: aespi hora de Impresién | 03:53 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: LUIS LEONEL HEATH MONCADA Folio / Cheque : TPSR-
3417
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0002  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0003  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0004  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0005  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0006 8240-1401-001-11-3711-1 " Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0007 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0008 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0009 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 ) FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0010 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA ]
0011  8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0012 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0013  8220-1401-001-11-3711-} Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA,
/714 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATHMONCADA
L 45 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0016 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0017 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0018 8220-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GC LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0019 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEESD
0020 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEE9D
0021 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEESD
0022 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEEOD
0023 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEE9D
0024  8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3128, Factura: Oeffa
0025  8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3129, Factura: 70318
0026 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FE:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3129, Factura: 70318
0027 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3129, Factura: 70318
0028  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes a¢reos G. Corriente $109.20 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEE9D
0029 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Fotio:
3127, Factura: BEESD
0030  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEE9D
31 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
T 3127, Factura: BEE9D
0032  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corrierte $2,874.25 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura: BEE9D
0033  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3128, Factura: Oeffa
0034 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
. 3129, Factura; 70318
0035  8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3129, Factura: 70318
0036 8240-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Falio:
’ : 3129, Factura: 70318
0037 5137-3711 Pasajes aéreos $3,824.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio-
3127, Factura: BEE9D
0038 5137-3711 Pasajes aéreos $153.44 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3128, Factura: Ocffa
0039 5137-3711 Pasajes aéreos $3,022.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
. 3129, Factura: 70318
0040 2112-1-000261 AEROVIAS DE MEXICO SADECV $3,824.00 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3127, Factura; BEE9D
0041 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $153.44 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3128, Factura; Oeffa
0042 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $3,022.56 FF:1401, GD LUIS LEONEL HEATH MONCADA, Folio:
3129, Factura: 70318
0043 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0044 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Comrier'= $602.43 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0045 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0046 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0047 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA



ROUTECNCA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

SANTAROSA QUERETARO
. Poliza: D00033 Del 30/05/2025

Concepto: GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25, Folio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
Fechay| 03/jun./2025

Usr: aespinoza ) ’ hora de Impresion | 03:53 p. m.
Rep: rptPotiza Pagina 2
Beneficiario: LUIS LEONEL HEATH MONCADA Folio / Cheque : TPSR-
3417
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0048 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0049 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0050 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0051 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA |
0052 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0053  8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0054 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.6]1 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0055 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0056 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0057 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0058 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0059 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes a¢reos G. Corriente $30.74 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0060 8250-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GE LUIS LEONEL HEATH MONCADA
0061 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $109.20 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
; Folio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0062 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0063 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0064 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0065 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0066 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TUUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0067 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $723.14 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0068 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0069 8270-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
. Folio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0070 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corricnte $109.20 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TUUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0071 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $602.43 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0072 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $201.61 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0073 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $36.51 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0074 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,874.25 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0075 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $153.44 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Fofio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprubar: 40
0076 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes ac¢reos G. Corriente $723.14 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM THUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacidn de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0077 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $30.74 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TUJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0078 8260-1401-001-11-3711-1 Pasajes aéreos G. Corriente $2,268.68 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0079 2112-1-000261 AEROVIAS DE MEXICO SADECV $3,824.00 FF:1401, GP TPSR-3417 LLHM TUUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0080 2112-1-000859 AEROENLACES NACIONALES SA $3,176.00 FF;1401, GP TPSR-3417 LLHM TIJUNA 14/MAY/25,
Folio Comprobacién de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40
0081 1123-1-015 LUIS LEONEL HEATH MONCADA $7,000.00 FF:, GP TPSR-3417 LLHM THUNA 14/MAY/25, Folio

Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: 40

. 42,000.00 42,000.00

Modifico: aespinoza



s

’,gg‘ AEROMEXICO 7,
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMES80312189

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392156178043
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 13/05/2025 11:23:35

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: SC65FC05-4A2D-59CE-BCC2-40D4EEIBEESD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 13/05/2025 11:23:35

00001000000707310321 TiPO OE COMPROBANTE:! | ingreso

LUGAR DE EXPEDICION: 06500 .
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 28 - TARJETA DE DEBITO
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI 1ATA; 86977446
UPS130201EDS PNR: LTPNNN

Regimen Fiscal: 603
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 76220

PASAJERO: HEATH MONCADA/LUIS LEONEL

1 CLAVE SERVICIO [ DESCRIPCION I CLAVE UNIDAD CANTIDAD P ! Objetolmp l TASALVA. ! IMPORTELV.A. l DESCUENTO I BAPORTE
1.-78111500 YQ £48 100 94.14 02 16 % 15.06 0.00 94.14
278111500 YQ E48 1.00 280.58 02 0% 0.00 0.00 280.58
3.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 51934 02 16 % 83.09 0.00 519.34
4.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 1,547.86 02 0% 0.00 0.00 1,547.86
5-78111500 TUA E48 1.00 384,00 ot 0.00 384.00
6.-78111500 YR! E48 1.00 50.00 01 0.00 50.00
7.-78111500 OAL E48 1.00 173.80 02 16 % 27.81 0.00 173.80
8-78111500 OAL E48 1.00 518.00 02 0% 0.00 0.00 518.00
9.-78111500 QAL YQ £48 1.00 31.47 02 16 % 5.04 0.00 3147
10.- 78111500 OAL E48 1.00 93.81 02 0% 0,00 0.00 jixR:3 |

Esta Factura hace referencia a:
1392156178043
Observaciones:
~ RUTA:QRO-MEX-TIJ - FECHA DE VUELO:2025-05-14,2025-05-14 - BOLETO PREVIO:0 }
\

IMPORTE CON LETRA: tres mil ochocientos veinticuatro pesos 00/100 M.N. susToTAL 3.693.00

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% 131.00

MONEDA: MXN IVA 0% 0.00

L TOTAL 3.824.00 J

T S SR Gl o VA s ot 325 o s grr
[ compLeMENTO )
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  867.08 TUA 384.00
YRI 50.00
OAL 173.80
OAL 518.00
QAL YQ 3147
OAL 93.81 )
SELLO DIGITAL DEL CFDI

asCTpLIPvmfMnNSEXDNOYOxXTCcO050PuSuimeC1ImOxu7cT0clYOB
S5ud3Z1+YBKKS76gudQ7daEtAVasibm 1FsomG7hh 1UKIQOQICVARS2hAU4OPRIPAMAGZEY;

KIE 1bmbCW+qeOBjUw25JeYEGsWeCCfulBamyr
XALGZEM!Z"\FQOSSwaPBh7

XIbWPIygICIEBGSe8KrL tvm+ TleTm w0 YXKMO11JbRJzBF 3dgo3T4xO6qjyDbPzmimZRqla3GZduHbPnVqzU1 VREVOQ2

UGSXgOQTq2x2fuZkBdyg46KRpGZNdhLardKVzeSrHD33ZFEy 11LSpMjjw==
SELLO DEL SAT
HevnB410QmiceTIQDARo++mxRTIEYImIHYg

nkXjzq5f1S(
sunkXzg

Y“A"i, 3BX7DgeligXN+pix37QZKNWxuF BKYZf

ZLBZ1nESGGhOABszbthEqWeQInO!thiEi
QAhXowJ34dicA977dwviCGIoviHYIED IvOrk,
uyNUcyj9fhuEKUOUA4hKRe+OHDCSzbPIVINGTGQ3f 1 Yktdi3w==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

Qi .145C65FC054A2&59CE~8C02—4004EE3BEEQD[2025~05-
73TE1 :23:35)asCTpUIPYmIMANSEXDNOVOXXTC:
£l

cO050Pu5uimeCHImOxu7cT0cSY OByxkfE1bmbCWHge OB;
tAVasiém 1FsgmGThh1 UkigOQICYARS2hAUSOPRIPAISAZEvXhL G2EmAIZhFq03SbwWPBhTXIb WP
%ﬁS‘MxOquyDbQPtzmijRqlasGZdquPanzU TVREVoQ2dUGSXgOQTq2x2{uZkBdygd6KRpGZNdhLgriKVze5rHDI3ZFEy11L.SpMiw==]0000100000070731032

pl 7TIRQWI089g, TOFmBT
3DtvN1e9+ TwiPuqQrkBMnPYNTHEXLXURNUNEZABAG

Uw2SJeYEGSWeCCRudB4AmvrS5u43ZI+YBKKS76gudQ
yGICIEBGSe8KrL 1vm+TieTmIw0YXKMO11JbRJZBF3d




Serie: B Factura No: 136219303

RFC : ANAOS0518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL  :601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC : UPS130201ED5 Razén Social : UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA
JAUREGUI

Uso del CFDI : GO3 Gastos en general Domicilio Fiscal 176220

Régimen Fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Version 14.0

Exportacion 1 01

Fecha Emisién : 2025-05-13T10:12:56

Forma de Pago : 28 Tarjeta de débito

Condiciones de Pago : Inmediato

Tipo de Comprobante : Hingreso

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicion

’,ngar de Expedicién 1 22404

~Ull
Tipo Relacién : 04 - Sustitucion de los CFDI previos
UuID : 0f669287-15¢2-4353-b431-5{506a7656ad

CVESERV  NO.D CANT CVEUNI  UNIDAD DESCRIPC!CN VALOR UNI IMPORTE 'BASE VA IMPTO ;/;CTOR TASA lMPT.WA~
78111500 001 1 E48 Unidad de servicio TARIFA AEREA PNR: SEIG2T  $2,792.83 $2,792.83 $623.40 002 Tasa 0.16 $99.74
$2,169.43 002 Tasa 0.00 $0.00
78111500 002 1 E48 Unidad de servicio SERVICIOS ADICIONALES $118.73 $118.73 $26.50 002 Tasa 0.16 $4.24
$92.23 002 Tasa 0.00 $0.00
78111500 003 1 E48 Unidad de servicio CARGOS AEROPORTUARIOS $7.02 $7.02 $7.02 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: TRES MIL VEINTIDOS PESOS CON 56/100 MXN SubTotal $2,918.58
Descuento $0.00
IVA{0.00% %) $0.00
IVA (16.00 % *) $103.98
Total $3,022.56
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

" “aténdose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calcularé al 25% de Ia tasa general del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de la ey del IVA.

TUA $0.00
Otros Cargos $7.02
1J $7.02

Cadena Original 1. 1leaBacdd8-705e-43c7-9014-7{1267770318]2025-05-13T11:12:14]L. 501306 189R5|oyO7inRBU
75bfyjdgTLMCd49r4q0kagDSgVEI0AStUT72jJZgQ1c+2/BCZ09s2irtUOvGIsgbwYEB8N4GSIKAG 1 AThZX2bCPH
BmdxDnORyKqo8MXIWImMSURE 1Q7fYEpNu+OCDAfaKsFKYq2M2MFboVvbS 1FYgPVBms+7tu+LXe8PdsOMVZWp

Versioén 11

Folio Fiscal :eaBacdd8-705e-43c7-901-7{1267770318

Fecha y Hora de Certificacién :2025-05-13T11:12:14

RFC Proveedor Certificado :LS0O1306189R5

No. de Serie del Certificado del SAT :00001000000509846663
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Serie: B Factura No: 136543899

RFC 1 ANAO50518RL1
RAZON SOCIAL . AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC
Uso del CFDI

Régimen Fiscal

1 UPS130201ED5S

: GO3 Gastos en general

Razdn Social . UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA
JAUREGUI
Domicilio Fiscal 1 76220

: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Version

Exportacion

Fecha Emision

Forma de Pago

Condiciones de Pago

Tipo de Comprabante

Metodo de Pago
l.ugar de Expedicién

:4.0

1 01

: 2025-05-13T10:12:57
: 28 Tarjeta de débito

: Inmediato

: {Ingreso

: PUE Pago en una sola exhibicion
122404

FACTOR  TASA

CVESERV  NO.UD CANT CVEUNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE IVA lMPTO IMPT.IVA

78111500 003 1 E48 Unidad de servicio CARGOS AEROPORTUARIOS  $560.00 $560.00 $560.00 002 Tasa 0.00 $0.00

Importe con Letra: QUINIENTOS SESENTA PESOS CON 00/100 MXN SubTotal $560.00
Descuento $0.00
IVA{0.00 % *} $0.00
VA (16.00% *) $0.00
Total $560.00
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Traténdose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronlteriza, el IVA se calculara al 25% de a tasa general del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de la ley del IVA.

TUA

$560.00
$0.00

Cadena Original

Version

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

RFC Proveedor Certificado

No. de Serie del Certificado del SAT
Sello Digital del SAT

Sello Digital def Emisor

No. de Serie del Certificado del Emisor

:||1.1{7dc3d4f4-5990-4041-b24c-6fe8e860effal2025-05-13T11:12:14|L.SO 1306 189R5|LWFyXF Z7s
R&faClgx7TMEOCZOg5yhViGoyWovygxVE2HPSHEVTNArWIIZ2X TmMC YbvXHnRLsOXmjAanpDIVTLVKkteAVIOK
0a2819witVipvyPOAKgXpS +hys/U+7jFAgPNyz4hwBp8B 4 2HVW/IU2cY 47iWa 1NFYEmNuMYthyOS/YRW3r

11

:7dc3d4f4-599d-404 1-b24c-6feBe860effa

:2025-05-13T11:12: 14

:LSO1306189R5

:00001000000509846663

:bh89bRZq4gn2UbVHat63mSM+aUQMT2gSHkzexLMaKKGqzPPstnaY EmFP+GOhhKoo/gPvNUWOTy3x6GYfaF4VP
gH3xvFIBOpFYRUjax1aYxJKrVL/EmyJLmXfenL 3QjBBY2 luv+Szz+v7 ErQrHKifZdMIMwdDCsS4FRDExgwvhg

LwFyxFZ7sR8faClgx7TMEOCZOg5yhVicoyWovygxVE2HPSHEVGTNArWIIZ2XTmMC YbvXHnRLSOXmjAanpDVTL
VkieAVigkoa28tOwitVipvyPOAKgXpS+hys/U+T7jFAgPNyz4hwBp8BO42HVV/IU2tc Y4 7IIWa1 NfyEmNuMYth
YOS5/YRW3rs7IUp4FnnXMsRhD2ZNFvtuUiKmjodzYcuHufadvhr7ghn/rhooZMLKND]Y30Nv103XsiVhjEasZIW

:00001000000510348789

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Tu reservacion
Plus
Vuelo de salida

06:40 PM
09:13 PM
Miércoles, 14 mayo, 2025
Vuelo de regreso
04:22 AM
08:45 AM
Domingo, 18 mayo, 2025
Pasajeros
1 Adulto
Costos de vuelo
Tarifa base

Descuento promocional
IVA Tarifa
Total

Beneficios de tarifa
1 objeto personal de mano

1 equipaje de mano

1 equipaje documentado de 25 kg
Beneficios Plus

IVA Beneficios de tarifa

Total

Servicios adicionales
Respaldo de equipaje Volaris

IVA servicios

Total

Detalles

Detalles

$2,513 MxN
- $607 MxN
$75 MxN

$1,981 MXN

$0 MxN

$0 MxN

$0 mxn
$2,265 MxXN
$213 mxN

$2,478 MXN

$288 MxN

$29 MxN



) 18/3/25, 11:53 a.m. Volaris - Promociones y vuelos mas baratos con Volaris

volaris * (S

Tu reservacion

W 44,459 MxN ~

2= Salida - Mig, 14 may 2025

06:40 PM ah 8amin

Cd. México (AICM)

09:13 PM

Tijuana

Sin escalas
Detalles

Cambiar el vuelo

Precio por persona

$2,498 mxN

Hasta 11 meses sin intereses de $227 @

~< Regreso - Dom, 18 may 2025

04:22 AM 3h 23min 08:45 AM
Tijuana Sin escalas Cd. México (AICM)
Detalles

Cambiar el vuelo
precio por persona

$1,961 mxn

Hasta 11 meses sin intereses de $1786 @

Plus
